新大楼效果图新大楼效果图永康新闻网 永康生活网永康日报社出版 社址：望春东路88号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告许可证:3307224000003 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

2015年7月24日 星期五

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

根据永康市人民政府办公室《关于印发永康市公共租赁住房

建设和租赁管理办法的通知》（永政办发〔2013〕77 号）等规定及我

市中等偏下收入住房困难家庭保障计划，我市 2015 年公共租赁住

房将实行公开申请，现将有关事项通告如下：

一、房源情况
（一）三马路公租房：33套，单套建筑面积约51平方米。

（二）北苑公租房：8 套，单套建筑面积约为 87 平方米（仅限于

家庭人口数3人及以上的家庭申请）。

二、申请条件
（一）同时具备以下条件的家庭可申请公共租赁住房：

1、申请人具有市区三环线范围内或社区居委会范围内常住城

镇居民户籍3年（含）以上或在我市持有《浙江省居住证》（户籍截止

日期：2015年6月30日）。

申请家庭成员包括申请人、配偶、未成年子女及成年单身子女。

共同居住的家庭成员中未单独立户的已婚、离异或达到法定晚婚

年龄（女23周岁，男25周岁）人员可单独申请（晚婚年龄计算时间：

2015年6月30日）。

2、申请家庭2014年人均可支配收入低于31600元。

3、申请家庭在我市无房。

4、申请人夫妻双方的父母、子女在我市无住房资助能力。无

住房资助能力是指：申请人夫妻双方的父母、子女中在我市人均住

房建筑面积小于50平方米。

（二）有下列情形之一的，不得申请公共租赁住房：

1、已享受其他形式实物住房保障的。

2、家庭成员拥有一辆及以上汽车的（2015 年 6 月 30 日以后办

理过户或注销的仍视同有车），但仅有一辆轻型货车或微型面包车

（原车购置价7万元以下）的除外。

3、家庭成员工商注册资本总和或投资总额在30万元（含）以上

的。

4、有违反计划生育政策，超生子女在2015年6月30日前未满

14周岁或虽已满14周岁但未按规定足额缴纳社会抚养费的。

三、申请时间
2015 年 7 月 27 日开始启动常态化受理，即上班时间随时受理

公租房申请，不再设置起始时间限制。

四、申请审核程序
（一）申请人根据自身申请意愿到市建设局（住房办）领取或从

市建设局网站下载并填写申请表，按要求连同相关材料一并交户

籍（居住证）所在地社区，社区审核后交街道办事处初审公示后，将

申请材料送市建设局（住房办）。再由市建设局分别送市公安局、

市民政局、市国土局等相关部门进行联合审核。

（二）经审核，对符合申请条件的申请人，予以公示，公示期为7

天，经公示无异议或者异议不成立的，登记为公共租赁住房轮候对

象。

（三）市建设局将综合考虑轮候对象数和房源情况，并结合轮

候对象收入、人口等基本因素制定配租方案。

（四）未能获得实物配租的轮候对象统一实行公共租赁住房租

赁补贴。

五、租赁期限和租金标准
（一）公共租赁住房租赁期限3年。

（二）公共租赁住房的租金标准为每月每平方米8元。

（三）承租户要按照“按季缴纳、先交后住、银行托收”的原则进

行租金、水、电、气和有线电视等费用缴纳。

六、住房办咨询电话：87170266，地址：永富南路 13 幢 1 号建

设大楼2楼。

永康市住房和城乡建设局
2015年7月24日

永康市2015年公共租赁住房申请通告

为提高供水能力和供水可靠性，提高九铃路沿线用户的用水水质，同时为配

合九铃路拓宽工程的正常进行，我司将对九铃路东库桥至紫薇路供水主干管改

造工程进行合拢施工，我司定于7月26日22：00至7月28日6：00期间对以下区

域进行低压供水：周塘村、东街新村、钟楼山前、三马路、永康中学、建设路、东库

街、园丁新村、四方集团、站前开发区、西站等，届时相关区域高层用户将出现断

水现象。请以上区域的用户提前做好储水准备。

永康市钱江水务有限公司

2015年7月23日

低压供水通知
我公司致力为广大永康市房地产买卖交易户提供优良、安全的交易平台，可代还卖方银行

贷款，将双证过户买方名下，代办银行转贷款、抵押及按揭贷款，利率低、放款快的一条龙服务。
冰冰投资为您服务：

一、房产、车辆、字画、名表、红木家具，铜、铁、铝等原材料抵押借款；流水，积数。
二、房屋、车辆按揭满一年，免抵押、免担保，凭一张身份证复印件可办信用卡，额度

高，3天放款。
三、本公司高新聘请有志从事金融、房产界人才。
咨询热线：13665863688，638863 13575694686，614686

87262280，87836066
地址：高圳路136号（高镇菜场对面）

冰冰投资 冰冰房产
买房卖房找冰冰，让买家放心、让卖家安心。

四联目标：努力打造永康房地产中介行业首选品牌

买房按揭贷款找四联房产更划算
根据建行省分行文件规定：优质中介办理按揭贷款基准利率95折！四联是建行授予永康唯一优质中介

★近期政府频出房产新政,6 月 28 日央行再次
降息,再买房更待何时！

★特惠政策：首套房基准可 95 折（月利率
3.84-4.275厘）；多套房按揭还清再贷款执行首套政
策，亦可利率下浮，还是基准95折！

★案例：某客户为改善住房再购一套二手房，总
价300万，原按揭已结清再申请按揭贷款70%，贷款
210万，30年等额本息，如按基准月利率4.5厘,每月
还款11792，但到四联买房享受基准95折优惠，每月
只需11440，30年累计节省利息：126524元

亲！您还有必要东奔西跑吗？您还在比较中
介费高低吗？这可是比免中介费还划算啊！

★永康最大房产中介机构之一，数十位资深房
产经纪人为您提供优质服务，7 名专业售后服务团
队为你办理过户贷款等后续服务。

★现有6000多套房\别墅\店面\厂房等出售
★公司代办按揭贷款、公积金组合贷款
★可代还卖方银行贷款，提高交易安全，费用低
买房热线: 87111047、87113105、87119506、

87119526、 87119536、 87119546、 87129015、
87129016、87129017

贷款热线：13516980998、87119716
总店:公园里8幢7号 (阿庆嫂往东50米)
分店：金胜路68号（房管大楼对面）87129016

开设专业：高中免费读；大专/本科设会计\财务
管理\工商企业管理\英语\法律\建筑工程\土木工
程\金融\教育学\小学教育\学前教育\行政\营销\
计算机\药学\护理\机电\物流\环境工程\人力资源
\交通工程等；

★特设高中+大专连读班（高中免费读）
招生对象：高中招初中生，免试入学；大专应具

有高中同等学历,专升本须大专学历。
学习方式：①晚上或白天上课 ②网络学习
毕业由浙江理工大学等校颁发大专或本科毕

业证书，国家承认学历，教育部电子注册，本科符合
条件授予学士学位。网址:http://www.ykdf.org

报名认准:下园朱20-1号海洋职业专修学校
（交通工程公司隔壁,南苑路与下园朱交叉口）

浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

15秋高中\大专\本科招生

电话：87112335 87181827 13858909339（659339）

龙川公园内南门营业房和东门小店对

外招租。

报名地址：望春西路 28 号行政执法局

3楼（园林管理处）

报名时间：2015年7月27日-7月31日

17：00止

联系电话：87174526

13858900095 胡

永康市龙川园林绿化服务中心

2015年7月21日

招 租

因工作需要，招聘门卫、保洁员、保

安（退伍军人或有物业管理、消防、电工

等相关证书的优先）若干名；招聘窗口

工作人员两名，要求大专及以上学历。

联系电话：87172286

报名地址：城南路 277 号房管会 2

楼物业办公室

永康市房地产管理委员会
2015年7月24日

招 聘
永康市 2015年农村公路设施完善工程（路面大中修及部分等

级提升）已批准建设，拟向社会公开招标，实行资格后审。现将有
关事项公告如下：

一、项目概况与招标范围
本次招标项目是永康市2015年农村公路设施完善工程中的路

面大中修及部分等级提升，共实施 15 条路线（其中：县道 5 条、乡
道6条、村道4条），总里程为30.22公里。

二、投标人资格要求
本次施工招标要求投标人须具备独立法人资格、公路养护二

类（乙级）资质，同类工程施工业绩，并在人员、设备、资金等方面有
相应能力的养护施工企业。

三、报名时间
请于 2015年 7月24日至7月30日，每天上午9:00～11:00，

下午14:00～17:00（北京时间，公休日除外）。
四、报名地点
永康市公共资源交易中心（永康市金城路 518 号汽车东站大

楼8楼）
五、联系电话
永康市公共资源交易中心 0579-89295182
招标单位 0579-89295016
六、施工单位企业报名时需携带下列材料：

详 见（http://www.ykztb.com、http://www.jhjt.gov.cn/jhjtj/）

浙江中信工程咨询有限公司
永康市公路管理段
2015年7月24日

施工招标公告